Протокол Jф 05/20-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)

г. Ярославль 20 мая 202t года

присутствовали: Предоедатель Совета - Матросов В,г.
Аблрахимов Р.И., Минашкин В.И., Соловьев А.В., Советов В.А.
Кучер А.г, _ ведуrций специ.lлист Контрольного отдела

Повестка дня:
1^ Внесение изменений в реестр членов Ассоциации СРО яо (ГВВС) по следующим

организациям:

общество с ограниченной ответственностью "УМПрэо" (инн 7 6 |2оз8469),
общество с ограничgнной ответственностью "МонталсСтройсервис" (инн 76060s1804)
общество с ограниченной ответственностью "Мастерство 76" (инн 7603060098)

2. Применение мер дисциплинарного воздействия:

Акционерное общество "Тутаевская ПГУ'' (ИI{FI 76 l l 020204)
общество с ограниченной ответственностью "УПРАвляющАя компАния АвторЕЙс,,
(иш{ 5029187336)

По первому вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,
- о поступившем заJIвлении N! 01-73 от 14.05.2021 г. ооо "умпрэо" (инн 76120з8469),
реестровый м 495, 0 внеоении изменений в реестр чJIенов дсооциации СРо яо (ГВВС> в связи
с отказом ст права на выполнение работ в отношении особо оrrаоных, техниаI9ски слOжных и
уFIикальных объектов каIIитаJIьного строительства.
* о IIостJпивIIIем заявлении Jl{Ъ б/н от 12.05.202i г. ооО "МонтажСтройСервис" (ИНН
7606081804), реестровьй Лъ 535, о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРо Яо
кгввс> в связи c<l сменой реквизитов организации.
- о поступившем заявлении М 3 от 12.04,2021г, ооо "Мастерство 76" (IfiH 7603060098)"
реестровый Ns 598, 0 вносении изменений в реестр членов Асооциации СРо Яо кГВВС) в связи
со сменой реквизитов организации.

rrредлонсила: внести измýнеFIия в реестр qленов Ассоциации СРО яо (ГВВС) шо следующим
организациям:

общество с ограниченной ответственностью "УМПрэо" (инн 76120з8469),
общество с ограниченной ответственностью "монтажстройсервис" щrrrr zсосOвls04)
Общество с огра,ниченной ответстве}lностью "Мастерство 7б" (Йнн 76030б0098)

Голосовали: за - 100 Уо голосов
против *а%голосов
воздер}I€JIись -0%голосов

Решили: внестИ изменениЯ в реестР тIленоВ АосоциацИи СРО Яо кГВВСD по следующим
организациям:

Общество с ограниченной ответственностью "УМПрэо" (инн 7612038469),
общество с ограни.Iенной ответственностью "МонтаяtСтройсервис" (инн 760б081804)
Обшlество с 0граниченной ответственностью "Мастерство 76" (инн 7б030б0O9s)

По второму вопросу:

Слушали: Кучера А.Г., который сообщил,
- у организации АО "Тутаевская ПГУ" (ИНН 7611020204), реестровый нОМеР ]ф 618,

не устранены выявленные нарушения ПоЛоЖЕниrI о члЕ,нСТВЕ и на основании решения

,Щисциплинарной комиссии N9 4-202l от 18.05.2021 г.

- у организации ООо ,,упрАвJlяющАя компАниrI АвторЕЙс" (инн 5029187зз6),

реестровый номер J\b 666, не уатранены вьlявJIoнные нарушения ПоЛожЕнI,1я о члЕнсТВЕ и

на основании рOшения,Щисциплинарной комиссии }Г9 3-2021 от 08.04,202I г.

I1редлонtИ;rз На 0QIl0ваниИ п, 2 от, 55,7 ГралОсlроитеjъного Кодекса РФ искJlIочить сJIедующие

организшl}lи из tлленов Аоооtlиации:

Акционерное обшдество "Тутаевская ПГУ" (ИНН 7б11020204)
общеотво с ограниченной ответственностью "УТРАвJlяющАя компАния АвторЕ,ис"
(инн 5029187зз6)

гопосовапи: за
против
воздоржались

- 100 о/о голооов

- 0 % голосов

- а % голосов

Решили: исключить следующие организации из членов Дссоциации:

Акшионерное общество "Тутаевская ПГУ" (ИНН 76i 1020204)
общество с ограниченной ответственностью "УПРАвляющАя компАния АвторЕ,ис"
(Llнн 5029187336)

Предселатель Совета
дссоцлtации Сро Яо

/)
|r\ И Матросов В.Г.

.ДссоrиацiаЁ
сро яо
кГts ts Се